UNIVERSITATS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Stadte und Burgen der Mark
Brandenburg

[Urkunden-Sammlung fur die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich
Berlin, 1845

CXX. Herzog Otto von Braunschweig schenkt dem St. Nicolaistifte in
Stendal einen Hof im Dorfe Woldenrode, damit aus dem Einklnften
desselben die Kirche feierlich erleuchtet werden kann am Jahrestage ...
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rum eundem ad nos jure proprietatis pertinentem, in manu nofira liberum et folutum; tractatu fuper
hoe inter nos inito et prehabito, ipfum dimidium chorum in quadam curia ville Buchholt ut pre-
mittitor fitum, cum omni jure et proprietate, fociis in camera nofire ecelefie, in memoriam predicti do-
mini Johannis et fue anime falutem, tradidimus et in hiis feriptis tradimus, annis fingulis inter eos
qui in ipfius anniverfario vigiliis et miflis interfuerint, diftribuendum et temporibus perpetuis libere pof-
fidendum, Decernentes pretactum dimidium chorum ad eosdem focios in camera jugiter perlinere, - ut
domini Johannis fepedicti memoria per ipfos findiofius et diligentivs habeatur. Ut igitur hee ordi=
natio ete, Actum et datum ftendal, Anno Domini Millefimo Trecentelimo Tricelimo quinto, feria fexta
ante dominicam, qua cantatur Letare Jherufalem, in Capitulo nofiro generali,

CXIX. $erjog Otto von Braunfdjweig entitheidet, dof Giintel von Bartensleben in den Dirfern
Sdyernciow und Ballerfiedt, welche dem Domfiifte gugehorig, Tein Recht Have, am 29, Apy. 1336,

Nos dei gracia Otto, dux Brunfwicenlis, Recognofcimus publice in'hiis feriptis, Quod
Bona, que domini Canonici Ecclefie Stendalgenfis in villa Scernekov et Ballerftede habent,
Guntzellino de Bertenfleve per nos non funt collata nec inpheodata, Eo quod dicti domini Ca-
nonici huiusmodi Bona in eifdem villis omni libertate ac proprietate poffident, videlicet eciam eum de-
cima minuta atque feruiciis curruum fuper litteris eornm feu privilegiil pleparie fumus informati ipfos-
que in iure eorum ac libertate dictorum Bonorum eciamque aliorum fuorum Bonorum, prout in priui-
legiis eorum continentur, Contra prenominatum Guntzellinum de Bertenfleve confoneri
volumus fideliter ac tueri, contra quolcunque etiam privilegiorum fuorum ac iurium violatores, Spe-
cialiterque fatemur, Guntzellinum fepedictum nichil iuris habere in Bonis dominorum Canonicorum
fupradictis, prout lucidius in eorum priuilegiis eft expreffum, In premifforum evidens teftimonium pre-
fentes figillo noftro fecimus communiri, Datum Tangermundis, Anno domini M° CCG°. XXX fexto,
feria fecunda proxima poft dominicam, qua Cantatur Cantate domino,

CXX. $Heryog Otto von Braunfdhweiq fhentt dem St. Nicolaiftifte in Stendal cinen Hof im
Dorfe Woldenrode, domit aus den Cinkiinften deffelben die Kivde feierlich erfenchtet werden fann
am Jahrestage dev Heryogin Agnes, am 9. Nov. 1336.

Nos dei gracia Otto dux Brunfwicenfis, — henorahilibus viris dominis canonicis in [ten-
dal et Ecclefie eorundem In villa woldenrode curiam cuiusdam nunc dicti wacker cum duobus
manfis, Reditibus, Cenflu, Precaria, [eruitio, exactione, cum omni Jure et fuis attinenciis, quibufcunque
eciam ‘nominibus fenceantar, dedimus et prefentibus libere donamus, ad luminaria in anniuerfario Inclite
domine Agmetis ducifle in Brunfwich, pie Recordacionis, quondam nofire domine conthoralis, facienda,
nec non omnium aliorum principum, prout in aliis eorum privilegiis lucidius continentur, Nychil nobis
in eadem curia, Jure et fuis attinentiis, vt premittitur, Referuantes. V¢ huiusmodi donacio firma per-
maneat prefens feriptum. munimine noftri figilli fecimos communiri, prefentibus honorabilibus viris Al-
berto de Luderitze milite, Conrado de Buch, Hinrico de Clodene ac frederico Vole-
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felde, famulis, necnon aliis pluribus fide dignis, Actum et datum Tangermundis, Anmo domini
M?. €CC®, XXX fexto, Sabbato die proximo ante feftum beati martini Epifcopi et Confefforis,

———

CXXI, Gribifthof Otto von Magdeburg Defiellt einen Procurator st dev Progeffache, die er mit
vem Domflift Stendal diber das Patronat der Kapelle su Hilbagesburg fiihrt, den 20. Ape, 1337.

Nos Otto, dei gratia Sancte Magdeburg, ecclefie A rchiepifcopus, Totumque Capitu-
lom eiufdem ecclefie, — in caufa — fuper Jure patronatus Capelle in hildin ghefburch noftre dyo=
celis — honorabilem virum Johannem de Sg nitra, noftre ecclefie Canonicum, facimus et confii.
tuimus noftrum et ecclefie noftre procuratorem Syndicum ef nuncium fpecialem, Dantes eidem plenam
ac liberam poteftatem et mandatum fpeciale agendi, defendendi, libellos dandi et recipiendi, litem con-
teftandi, cujuslibet generis facramentum in animas noftras preftandi, ponendi et articulandi conclude ndi
elc, In quorum omnium et fingulorum tefltimonium Sigillum nofiri- Ottonis Archiepifcopi . predicti pre-
fentibus eft appenfum. Actum et Datum Magdeburg, anno domini M®, CCC XXXVI, vicelima die
menlis Aprilis.

CXXII.  Sdjiedsfpruch, durdy weldien die Kapelle 3u Sildagesburg dem Domfiijte Stendar jlt=
etfannt ift, vom 3. Mai 1337,

~— Nos.. Officialis curie Magdeburgenfis — anno domini M°, CCC°. XXX feptimo, tertia die
menfis Maji, hora nona’, in domo habitationis honorabilis viri domini Johannis decani ecclefie
Magdeburgenfis conflituti in prefentia noftra ac Johannis de Aken notarii publici neenon te-
fiiom ad hoe vocatorum et rogatorum videlicet domini Johannis decani jam dicti, magiftri Gun-
theri de Hedewige(fen medici, Johannis Palmeda eh perpetui vicarii ecclefie Magdeburgenfis
et Johannis de Gamin, Honorabiles viri domini Johannaes de funtra canonicus ecclefie Magde-
burgenfis et inveftitus cappelle in Hildinghesburch Magdeburgenfis dyocefis pro fe et procuratorio
nomine venerabilis in Chrifto patris domini Ottonis fancte Magdeburgenfis ecclefio Jjam dicte
Archiepifcopi parte ex una, et Marquardus de Bardeleve, canonicus ecclefie Stendal-
genfis, Halberftadenfis dyocelis, pro fe et procuratorio nomine — parte ex aliera, compromiferunt
in nos tamquam in amicabilem compofitorem. — Nos igitur — laudamus, arbitramur et pronunciamus
dominum, Marquardum predictum nomine Decani of Capituli ecclefie Stendalgenfis predic-
torum refiituendum et reponendum in pofleffionem prefate cappelle, ejusque polfeffione pacifica
debere exnune et in antea gaudere, fructus wvero perceptos et obventiones, expenfas, dampna et in-
terefle utrobique quitamus et caflamus, Injungentes partibus predictis et mandantes fub pena ante-
dicta, ne quis alterum fuper aliquo eorundem in judicio:vel extra convenire prefumat, inpetere vel per-
turbare. Quibus pronunciatis procuratores dictarum partium ibidem prelentes pro fe ef fuis dominis
prefentem hane noftram pronunciationem, landationem et arbifrium requifiti a nobis promiferunt firmiter
obfervare, Eodem vero die hora”vefperarum prefente notario fupra dicto et teftibus, videlicet domino
Ulrico prepofito fanctimonialium in Wolmirftede magifiro Gunthero predicto, Wul-
perto clerico et aliis quam pluribus fide dignis nos. . Officialis. fepedictus dietum dominum Mar-
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